• El contractista s’obliga a facilitar tota la documentació que li sigui requerida en 
relació amb els seus subcontractistes en els termes de l’article 217 LCSP.  

f) Dades econòmiques del contracte 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP és de vint-i-un mil euros (21.000,00 €), IVA exclòs.  

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

Vigència inicial de 3 anys 
Possible pròrroga d’1 any 

15.750,00 € 
  5.250,00 € 

Valor estimat:   21.000,00 € 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat triennal de 
dinou mil cinquanta-set euros amb cinquanta cèntims (19.057,50 €), IVA inclòs.  

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat tres mil tres-
cents set euros amb cinquanta cèntims (3.307,50 €) 

Pressupost IVA exclòs 21% IVA 
15.750,00 € 3.307,50 € 

El licitador haurà d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de 
licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.  

El pressupost comprèn la totalitat del contracte.